Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

iluminação da Rua Alcindo Durval Homem de Melo, no Residencial Vista Alegre.

1111111011111111
Protocolo: 0003278/2014

15/12/2014 - 14:10:41

REQ Requerimento 2512/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ILUMINAÇÃO DA RUA ALCINDO DURVAL HOMEM DE MELO, NO
RESIDENCIAL VISTA ALEGRE.

APROVADO
3.

1 5 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorinc,
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, na referida rua existe dois postes, que não possui iluminação;

Considerando que, a rua escura, é um atrativo para os usuários de drogas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, no sentido fazer a iluminação da Rua Alcindo Durval Homem de Melo, no

Residencial Vista Alegre.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1